ACASTRE MALEBIS. In Acastre Malebis sunt iiij^{or} car. terræ de honore de Eya, unde Ricardus de Malebis^h tenet de rege in capite de honore de Eya, unde xv car. terræ faciunt feod. *Summa* iiij^{or} car. terræ, unde, ut supra. Et est iiij^{ta} pars j feodi et ij bov.

COLTON. *Breve.* In Colton sunt iiij^{or} car. terræ et di.; de quibus Johannesⁱ [filius] Galfridi^j Shaumund tenet xx bov. terræ, dominus Robertus Ughtred tenet viij bov., Henricus filius Ricardi tenet iiij bov., Henricus de Scoteney tenet j bov., Ricardus Ayr tenet j bov., et Johannes filius Ducæ tenet j bov. de feodo de Brus, et faciunt forinsecum, unde viij car. et ij bov. faciunt feod. de feodo de Brus. *Summa* iiij^{or} car. et di., unde viij car. et ij bov. faciunt feod., ut supra. Et est di. feod. et iiij^k bov. terræ.

APELTON. *Breve.* In Apelton sunt xiiij^l car.; de quibus Abbas Beatæ Mariæ Ebor. tenet iiij^{or} car. terræ cum pertinen-

^e Toftesflatt, B. F.

^f est, F.

^g Thomas de Corbridge, archbishop of York from 1300 to 1304.

^h Sir Richard Malbis, eldest son of Sir William Malbis and Emma de Percy, died about 1312, and was succeeded by his son, Sir John Malbis, who was high sheriff of Yorkshire in 1314, and died in 1316.

ⁱ Son and heir of Gaceus de Calvo Monte, *alias* Chaumond, who, in 1251, had a grant from the king of all the land in Colton "quam Eudericus camerarius reginæ Franciæ habuit ad vitam" (*Cal. Rot. Chart.*, 76), and held the office of mayor of York in 1256. Margaret, widow of John Chaumond of Colton, took the vow of chastity on the 18th kal. Jan., 1316 (*Reg. sede vacante*, 86).

^j An error for Gacei.

^k ij bov., F.

^l xiiij car., B. F.

tiis in elemosinam; Priorissa de Apelton tenet iij car. terræ cum pertinentiis in elemosinam; Thomas de Mounceus tenet ij car. cum pertinentiis; Johannes Samson^m tenet ij car. terræ cum pertinentiis; et Johannes Fauconbergh tenet ij car. terræ cum pertinentiis. *Summa* xiiijⁿ car. terræ; unde xij car. terræ faciunt feod. Et est j feod. et j bov.

[STIVETON.^o *Breve.* In Stiveton sunt vj car. terræ et di.; de quibus Robertus Ughtred et Isabella uxor ejus tenent iij car. terræ et di., unde viij car. faciunt feod., unde Abbas Beatæ Mariæ Ebor. tenet iij bov.] Et Henricus de Percy tenet in eadem j car. terræ cum pertinentiis, et Thomas Serf^p tenet di. car., unde x faciunt feod. [*Summa* vj car. et di., unde viij car. faciunt feod. Et sunt iij partes unius feodi et di. car.]^q

BOULTON. In Boulton sunt viij car. terræ cum pertinentiis; et domina de Vesey^r tenet illas, unde xiiij faciunt feod.